
 

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje, obdržel dne 
1. 12. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 

„Dobrý den, prosím o zveřejnění smlouvy mezi Prahou 10 a správcem Malešického parku, na základě které je 
prováděna údržba a správa parku. Děkuji za váš čas a přeji pěkný den, .“  

 

Podle § 6 odst. 1 InfZ, „pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co 
nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a 
získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází“.  
 

Vámi požadovaná informace je zveřejněna na internetových stránkách, viz odkaz: 
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detailVerzeDokumentu.jsf?id=6360&idDokumentu=32205&idVerz

e=32226. 

 

V případě Vašeho nesouhlasu se způsobem vyřízení žádosti můžete na postup povinného subjektu podat 
stížnost podle § 16a odst. 1 písm. a) InfZ. Lhůta pro podání stížnosti činí 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. 
Stížnost je nutné podat prostřednictvím odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje zdejšímu povinnému 

subjektu. O stížnosti, v případě, že jí nebude ze strany povinného subjektu vyhověno, bude rozhodovat 
Magistrát hlavního města Prahy.  
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha.  

 

 

S pozdravem  

                                

Bc. Martin Pecánek                                                                                                   

vedoucí odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje                          „otisk razítka“ 

 

„podepsáno elektronicky“ 
 

   

 

 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 384 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267 093  

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

Bankovní spojení:             www.praha10.cz 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor životního prostředí, dopravy 
a rozvoje 

  Vážený pan   

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:  P10-134698/2019 

Vyřizuje linka:  Šimonová / 384 

V Praze dne:  5. 12. 2019 

    

    

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detailVerzeDokumentu.jsf?id=6360&idDokumentu=32205&idVerze=32226
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detailVerzeDokumentu.jsf?id=6360&idDokumentu=32205&idVerze=32226

